平成27年７月10日

各 位

会 社 名 ネクストウェア株式会社

代表者名 代表取締役社長 豊田 崇克

 （コード：4814、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 代表取締役副社長 田 英樹

 （TEL．06－6281－0304）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１.異動年月日

平成27年４月６日及び平成27年４月23日

２．異動が生じた経緯

平成 27 年４月６日付でドリーム７号投資事業有限責任組合が当社第１回無担保転換社債型新株予約権

付社債の新株予約権を行使したことにより総株主の議決権の数が増加し、有限会社ティ・エヌ・ヴィが主

要株主に該当しなくなりました。

同様に、平成27年４月23日付でドリーム７号投資事業有限責任組合が当社第１回無担保転換社債型新

株予約権付社債の新株予約権及び第８回新株予約権を行使したことにより総株主の議決権の数が増加し、

豊田崇克氏が主要株主に該当しなくなりました。

３．異動した株主の概要

（１）主要株主でなくなった株主の概要（平成27年４月６日付）

１． 名 称 有限会社ティ・エヌ・ヴィ

２． 所 在 地 兵庫県西宮市大井手町１－７

３． 代表者の役職・氏名 取締役 豊田 崇克（当社代表取締役社長）

４． 事 業 内 容 コンピューターのシステムの設計及びソフトウェア開発業務等

５． 資 本 金 ３百万円

（２）主要株主でなくなった株主の概要（平成27年４月23日付）

１． 氏 名 豊田 崇克

２． 住 所 兵庫県神戸市東灘区

３． 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）有限会社ティ・エヌ・ヴィ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成27年３月31日現在）

9,600個

（960,000株）
10.31％ 第３位

異  動  後

（平成27年４月６日現在）

9,600個

（960,000株）
9.74％ 第３位

(注) 1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   564,400株

2．平成27年４月６日（新株予約権行使後）現在の発行済株式総数  10,422,217株

3．異動前の総株主等の議決権に対する割合は、93,140 個を基準に算出しております。異動後の総株主等の議決権に

対する割合は、異動前の総株主等の議決権の数93,140個に、平成27年４月６日までの間に新株予約権の行使によ

り発行された当社普通株式に係る議決権の数5,434個を加算した98,574個を基準に算出しております。

4．総株主等の議決権に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（２）豊田 崇克

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成27年３月31日現在）

10,115個

（1,011,500株）
10.86％ 第２位

異  動  後

（平成27年４月23日現在）

10,115個

（1,011,500株）
9.96％ 第２位

(注) 1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   564,400株

2．平成27年４月23日（新株予約権行使後）現在の発行済株式総数  10,724,260株

3．異動前の総株主等の議決権に対する割合は、93,140 個を基準に算出しております。異動後の総株主等の議決権に

対する割合は、異動前の総株主等の議決権の数93,140 個に、平成27年４月 23 日までの間に新株予約権の行使に

より発行された当社普通株式に係る議決権の数8,455個を加算した101,595個を基準に算出しております。

4．総株主等の議決権に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

５．今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上